
お知らせ 

 

法改正による一部祝日変更に伴う 2021年営業日訂正について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東京オリンピック開催にあたり、昨年 12月末に施行された「令和３年東京オリ

ンピック競技大会・東京パラリンピック競技 大会特別措置法」にかかわる、祝日の変

更に伴い、弊社の営業日も変更となりますので、予めご了承くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

祝日の変更（2021年） 

祝   日 変  更  後 変  更  前 

海 の 日 7月 22日（木） 7月 19日（月） 

スポーツの日 7月 23日（金） 10月 11日（月） 

山 の 日 8月 8日（日） 

８月 9日（月）振替休日 ※ 

8月 11日（水） 

※2021年 8月 8日（日）が山の日として祝日になるため、翌日の 8月 9日が 

 振替休日となります。 


